2

[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 08.12.2011 № 819
«Об установлении на неограниченный срок расходного обязательства
Пермского городского округа
по вопросам обеспечения условий
для развития на территории Пермского городского округа физической культуры и массового спорта, организации
проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий Пермского городского округа»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации города Перми от 08 декабря
2011 г. № 819 «Об установлении на неограниченный срок расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам обеспечения условий для развития на территории Пермского городского округа физической культуры
и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Пермского городского округа»
(в ред. от 16.10.2015 № 796, от 22.09.2017 № 757, от 26.10.2021 № 945,
от 19.05.2022 № 385, от 22.10.2024 №1017) следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 2 изложит в следующей редакции:
«оказание содействия физкультурно-спортивным клубам по месту жительства, осуществляющим физкультурную деятельность.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г., но не ранее дня официального обнародования посредством официального опубликования
в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании проекта бюджета города Перми на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми	    Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf

image20.wmf